
Dz-16.0021.2.2024 

 

 

 

                                    

                                           

UCHWAŁA NR II/9/2024 

RADY DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE  

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

                     
 

 

 

w sprawie powołania Komisji Praworządności i Porządku Publicznego Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce. 
 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego. z 2021 r. 

poz. 6709) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 
 § 1. Powołuje się Komisję Praworządności i Porządku Publicznego Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce. 

 

 § 2. Zadania Komisji będą realizowane w szczególności w sprawach: 

1. Współpraca z Policją, Strażą Miejską oraz Strażą Pożarną w zakresie utrzymania ładu                       

i porządku publicznego oraz przeciwdziałania patologiom społecznym. 

2. Rozwój sieci monitoringu wizyjnego na terenie Dzielnicy XVI Bieńczyce 

3.    Współpraca ze szkołami i organizacjami społecznymi w sprawach bezpieczeństwa publicznego 

(profilaktyka). 

4.    Opracowanie i aktualizowanie mapy zagrożeń i miejsc niebezpiecznych w dzielnicy. 

5.    Opiniowanie wniosków dotyczących: 

a)  Doposażenia Policji i Straży Miejskiej oraz Straży Pożarnej, 

b)  Ochrony przeciwpożarowej, 

c)  Przepisów gminy Kraków dotyczących porządku publicznego 

6.  Sprawy określone w § 42 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego. z 2021 r. poz. 6709). 

 

 

  § 3. Ustala się następujący skład Komisji Praworządności i Porządku Publicznego Rady Dzielnicy 

XVI Bieńczyce: 

1. Robert Adamek 

2. Kamil Bartosik 

3. Zygmunt Bińczycki 

4. Andrzej Buczkowski 

5. Marcin Bursa 

6. Sławomir Góra 

7. Bożena Grzegorzek 

8. Grzegorz Jeżowski 

9. Antoni Konstanty 

10. Piotr Opozda 



11. Marcin Permus 

12. Lucyna Skoczeń 

13. Łukasz Wabik 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                       

 

 
                                                                             Przewodniczący  

                                                                  Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                                  Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

 


